
socialdemokraterna.se

Göran
Färm

den 7 juni

Kryssa

En röst på mig är en röst för arbete och rättigheter. Jobbkrisen kan bara lösas genom offensiva 

investeringar i framtidens jobb. Det här vill jag i Europaparlamentet:

För att vända jobbkrisen till framtidstro behövs din insats! På socialdemokraterna.se hittar du 

fler som engagerat sig och verktyg som gör att du kan göra en insats direkt. Några förslag:  

Det här vill jag göra

Det här kan du göra

• 	 Investera i framtidens jobb. EU måste investera i forskning och utbildning för 

	 att bli världsledande på kunskap, miljö- och energiteknik. 

•	 Sätt hållbar utveckling före marknaden. Social, ekonomisk och miljömässig 

	 hållbarhet måste vara det överordnade målet.

•	 EU ska göra rätt saker: EU ska inte lägga sig i kollektivavtal och snus!

•	 EU ska vara en stark röst i världen. EU måste verka aktivt för en rättvis fred i 

	 Mellanöstern. Vi välkomnar Balkan och Turkiet i EU om de respekterar demokrati  

	 och mänskliga rättigheter. 

•	 Kom på mina möten.

•	 Arrangera träffar med dina vänner – jag kommer om jag kan!

•	 Knacka dörr i ditt bostadsområde.

•	 Prata med arbetskamraterna och sätt upp en affisch om att rösta på jobbet.

•	 Gå med i min grupp på Facebook och bjud in dina vänner.

•	 Påverka människor i dina nätverk, via e-post, Facebook etc.

•	 Kolla in senaste nytt från kampanjen, www.kryssafarm.se

•	� Ge stöd till min personkampanj på Pg 44518-9, Socialdemokraterna Östergötland, 

”Kryssa Färm”.

•	 Bli medlem! SMSa S personnummer till 72105 (S ååmmddxxxx), kostnad 100 kr.

•	 Hjälp oss vinna valet genom att ge 20 kronor. SMSa S20 till 72105.



Personligt med Göran Färm
Ålder: 59 år. 

Bor: Norrköping. Familj: Hustru Mary-Ann, ombudsman i PRO. Två vuxna barn och katten Lisa. 

Äter: Fisk och skaldjur som jag gärna lagar själv.

Bästa film: Gökboet, gamla Bogart- och James Dean-filmer. 

Läser just nu: Deckare med klass – Nesser, Nesbö, Fossum, Arne Dahl. 

Lyssnar på: Jazz och soul – Billie Holiday, Sam Cooke, Amy Winehouse.

Favoritcitat: ”Hållbar utveckling är en utveckling som tillfredställer dagens behov utan att 

äventyra kommande generationers möjlighet att tillfredställa sina behov.” Gro Harlem Brundtland.

Ser fram emot i Bryssel: Ett Europaparlament med fler sossar, och som inte flyttar till 

Strasbourg!

Jag kandiderar till Europaparlamentet därför att jag tror att min erfarenhet behövs när vi  

ska investera Europa ur krisen. Jag har haft ansvar för EU:s budget, har en lång bakgrund  

i LO och var kommunalråd i Norrköping när vi hanterade 90-talets problem. Kriser kräver 

handling! Nu är den stora frågan hur vi hanterar jobbkrisen. Högerpolitiker i hela Europa 

agerar alldeles för passivt, och anser ofta att krisen kräver lägre miljökrav och urholkade  

fackliga rättigheter. Regeringen Reinfeldt tillhör dem som gör minst i världen, och bromsar 

dessutom EU:s insatser! 

Jag menar tvärtom! Det krävs mer investeringar i forskning, utbildning, hållbara transporter 

och energisystem för att skapa jobb och ge människor en framtid. I Norden har vi visat att 

välfärd, rättvisa och jämställdhet kan förenas med tillväxt och jobb. Framgång kräver rättvisa!

För mig är det också självklart att svenska kollektivavtal ska gälla för alla arbeten som utförs  

i Sverige och att vi ska bekämpa all form av diskriminering. EU får inte bara vara en gemen-

sam marknad. Social, ekonomisk och miljömässig hållbarhet måste vara det överordnade 

målet för EU-samarbetet.

I Europaparlamentet kommer jag att verka för att stärka EU:s samarbete om ekonomi, ut- 

bildning, forskning och gröna jobb för att göra Europa till världens ledande kunskapsregion.

Dessutom kommer jag att verka för att EU blir en starkare röst för en rättvis fred i Mellanöstern. 

Ett kryss på mig är en röst för jobben och dina rättigheter.

Jobben först! Rösta på Socialdemokraterna den 7 juni.

Göran Färm 

Jag kämpar för jobben!
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 för jobben” 


